
  

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna výtahu a práce spojené s výměnou osobního výtahu pro 4 osoby, nosnosti 
320 kg, o 4 stanicích v budově školy. Kabina výtahu bude neprůchozí s kabinovými dveřmi BUS a šachetními 
jednokřídlovými dveřmi 800 x 2000 mm.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 7. 4. 2025 následující osoby: 

1. Bc. Ladislav Pešička, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. René Hartman, administrátor, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 7. 4. 2025 následující osoby: 

1. Ing. Pavla Tesařová, Vedoucí ekonomického úseku, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99 

2. Veronika Záhoříková, zásobování, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

3. Vilma Kunešová, referent na úseku investic, OIM 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 elektronické nabídky. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VÝTAHU DO OBJEKTU ŠKOLY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/38/CN/25 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1520/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P25V00000093 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11801.html 

ODKAZ VVZ: … 

ZADAVATEL: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 

99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Pavla Tesařová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11801.html


2 

Nabídka Dodavatel 
Doba 

doručení 
(den, čas) 

 

Poznámka 

E1 

Název: Výtahy VOTO s.r.o. 
19.03.2025 

11:05:29 

Obsahem nabídky byla omluva, 
že dodavatel nebude podávat 
nabídku. 

IČO: 62623826 

Sídlo: Jateční 2691/10, Východní Předměstí, 30100 
Plzeň 

E2 

Název: Výtahy Sýkora s.r.o. 
24.03.2025 

15:32:28 
 IČO: 03872254 

Sídlo: Lipová 284/16, Severní Předměstí, 30100 Plzeň 

E3 

Název: VÝTAHY Plzeň - Elex, s.r.o. 
02.04.2025 

10:39:31 
 IČO: 45359512 

Sídlo: U Hřbitova 1109/24, Skvrňany, 31800 Plzeň 

E4 

Název: VHL, s.r.o. 
07.04.2025 

14:23:28 
 IČO: 63677521 

Sídlo: Mánesova 1624/20, Vinohrady, 12000 Praha 2 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 8. 4. 2025 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Dodavateli umístěnému jako první v pořadí 
byla zaslaná žádost doplnění nabídky. Po doplnění nabídky bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru 
vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

Název: Výtahy VOTO s.r.o. 

- - IČO: 62623826 

Sídlo: Jateční 2691/10, Východní Předměstí, 30100 
Plzeň 

E2 

Název: Výtahy Sýkora s.r.o. 

1 032 000,- 1. IČO: 03872254 

Sídlo: Lipová 284/16, Severní Předměstí, 30100 Plzeň 

E3 

Název: VÝTAHY Plzeň - Elex, s.r.o. 

1 326 000,- 3. IČO: 45359512 

Sídlo: U Hřbitova 1109/24, Skvrňany, 31800 Plzeň 

E4 

Název: VHL, s.r.o. 

1 098 050,- 2. IČO: 63677521 

Sídlo: Mánesova 1624/20, Vinohrady, 12000 Praha 2 

Obsahem nabídky E1  uchazeče Výtahy VOTO s.r.o., byla omluva, že z kapacitních důvodů nebude podávat 

nabídku. 



3 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Výtahy Sýkora s.r.o., IČO: 03872254, se sídlem: Lipová 284/16, Severní 

Předměstí, 30100 Plzeň 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

1. Krycí list nabídky 

2. Technická specifikace 

3. Návrh smlouvy o dílo 

4. Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

5. Čestné prohlášení o profesní způsobilosti 

6. Čestné prohlášení o technické kvalifikaci včetně referenčních zakázek 

Referenční zakázky: 

1, Výměna výtahu v objektu SZŠ a VOŠZ Karlovarská 99, Plzeň, (966 000,- Kč bez DPH, 11/2023) 

2, U Koupaliště 806, Chodov (1 501 000,- Kč bez DPH, 11/2024) 

3, Bzenecká 6,8, Plzeň (2 648 600,- Kč bez DPH, 5/2024) 

7. Osvědčení objednatelů k výše uvedeným referenčním zakázkám. 

8. Prohlášení, že veřejnou zakázku provede vybraný dodavatel samostatně bez poddodavatelů.  

9. Čestné prohlášení k Odpovědnému veřejnému zadávání a k Zadávacímu řízení. 

10. Cenová nabídka včetně technologického postupu a řešení 

11. Výpis z obchodního rejstříku  

12. Kopie oprávnění k činnosti montáže, opravy, revize, zkoušky vybraných zdvihacích zařízení včetně revizi 

elektrických zařízení výtahů pro Výtahy Sýkora s.r.o. 

13. Certifikát ISO 9001:2015 

14. Pojistná smlouva 

15. Inspekční správa k posouzení energetické účinnosti výtahového rozvaděče 

DALŠÍ INFORMACE: 

Dne 8. 4. 2025 byla vítěznému uchazeči žádost o doplnění nabídky, jelikož nabídka neobsahovala osvědčení k 

referenčním stavbám. 

Dne 12. 4. 2025 uchazeč doplnil nabídku, tím že doložil prosté kopie osvědčení k referencím stavbám.  



4 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Výtahy Sýkora s.r.o., IČO: 03872254, se 
sídlem Lipová 284/16, Severní Předměstí, 30100 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, 
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Bc. Ladislav Pešička. Pověřené osoby souhlasily s obsahem 
této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 

Bc. Ladislav Pešička 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2025-04-14T09:55:11+0200
	Ladislav Pešička




